
ZARZĄDZENIE NR 444/23 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 30 maja 2023 r. 
 

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej w Myszyńcu Raportu o stanie Gminy Myszyniec 
za 2022 rok 

 
 
Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40 z poźn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Przedstawiam Radzie Miejskiej w Myszyńcu Raport o stanie Gminy Myszyniec za 2022 rok, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

Raport o stanie Gminy Myszyniec za 2022 rok podlega przedstawieniu Radzie Miejskiej w 

Myszyńcu oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Myszyńcu. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Myszyniec. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Burmistrz Myszyńca 

         /-/ Elżbieta Abramczyk 

 

 


